
UCHWAŁA NR LV/82/2022 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 39 659 348,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 20 331 964,82 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 19 327 383,20 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 39 724 633,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 20 270 640,97 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 453 992,83 zł. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -65 285,78 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej 
o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 765 285,78 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 700 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 000 000,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 93 100,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219): 

1) dochody w wysokości 5 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 15 000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 119 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art.92  ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2021 poz. 1119) w wysokości 
40.000,00 zł. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 3 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie 
z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. 2021 poz. 1119). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 5; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 19 453 992,83 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 7. 

§ 10. Wydatki na zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 440 065,24 zł, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 440 065,24 zł – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku  dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: 

- dochody w wysokości 511 100,00 zł 

- wydatki w wysokości 511 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 4 969 350,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Przyjmuje się Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Polski Ład dla realizacji zadań inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 1 800 000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Łukta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.800.000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a.przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy b.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi 

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 40 000,00 zł 

2. celową w wysokości 80 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 2



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

1 2

020

02001

600

60013

60016

700

70005

§ Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

Leśnictwo 12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

76 000,00

0,00

Plan dochodów

3

0750

2330

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Transport i łączność

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

10 000,00

10 000,00

0,00

66 000,00

0,00

66 000,00

317 951,00

0,00

217 951,00

0,00

16 451,000550

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



70007

750

75011

75023

751

75101

756

200 000,00

1 500,00

100 000,00

0,00

0750

0920

0750

0690

2010

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

100 000,00

363 382,00

0,00

43 282,00

0,00

160,00

43 122,00

320 100,00

0,00

100,00

60 000,00

10 000,00

200 000,00

50 000,00

931,00

0740

0920

0950

0960

0970

2010

Wpływy z dywidend

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00

931,00

0,00

931,00

8 131 317,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 2



75601

75615

75616

75618

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00

2 345 447,47

0,00

1 707 536,40

21 995,66

531 381,91

4 660,50

0350

0310

0320

0330

0340

0500

0910

2680

0310

0320

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

10 000,00

65 000,00

4 873,00

2 960 488,35

0,00

1 783 916,52

489 412,58

8 299,93

83 759,32

80 000,00

100 000,00

400 000,00

15 000,00

100,00

317 000,00

0330

0340

0360

0440

0500

0910

0920

0270

0410

0460

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty miejscowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0,00

40 000,00

50 000,00

100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 3



75621

758

75801

75807

75831

801

80104

852

85202

0480

0690

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z różnych opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

120 000,00

7 000,00

2 483 382,00

0,00

2 290 133,00

193 249,00

7 407 295,00

0,00

4 481 743,00

0,00

4 481 743,00

0010

0020

2920

2920

2920

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Przedszkola 

2 773 218,00

0,00

2 773 218,00

152 334,00

0,00

152 334,00

204 012,00

0,00

204 012,00

0,00

50 350,00

50,00

153 612,00

916 141,00

0,00

0830

0920

2030

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

3 000,00

0,00

3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 4



85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85502

2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

23 554,00

0,00

23 554,00

358 688,00

0,00

5 000,00

353 688,00

244 893,00

0,00

244 893,00

96 789,00

0,00

0940

2030

2030

0970

2030

0830

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

200,00

96 589,00

15 000,00

0,00

15 000,00

174 217,00

0,00

174 217,00

2 835 035,00

0,00

2 794 913,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 5



85503

85513

900

90005

90019

010

0,00

169,00

169,00

39 953,00

0,00

39 953,00

67 900,00

0,00

62 900,00

0,00

62 900,00

5 000,00

0,00

5 000,00

20 331 964,82

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2460

0690

bieżące

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 692 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0,00

3 000,00

10 000,00

2 781 913,00

0920

0940

2010

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 6



01044

600

60016

700

70005

6 900,00

0,00

13 360 000,00

1 960 000,00

11 400 000,00

1 275 309,20

0,00

1 275 309,20

0,00

468 409,20

800 000,00

19 327 383,20

0,00

39 659 348,02

0,00

0760

0800

0870

6250

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 692 074,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

4 692 074,00

Transport i łączność 13 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych)

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 940,59 4 911 940,59 0,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 940,59 4 911 940,59 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 074,00 4 692 074,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 866,59 219 866,59 0,00

382 892,88 346 292,88 10 000,00 336 292,88 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 102 052,24 14 102 052,24 0,00

60004 36 600,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 36 600,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 16 982,88 16 982,88 10 000,00 6 982,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 982,88 6 982,88 0,00 6 982,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 308 236,00 308 236,00 0,00 308 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 102 052,24 14 102 052,24 0,00

4210 113 236,00 113 236,00 0,00 113 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 102 052,24 14 102 052,24 0,00

60020 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 4 750,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 4 750,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 600,00 138 600,00 27 500,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 62 500,00 62 500,00 6 000,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 76 100,00 76 100,00 21 500,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 560,00 156 560,00 0,00 156 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 119 560,00 119 560,00 0,00 119 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 119 560,00 119 560,00 0,00 119 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 723,70 3 177 123,70 2 413 756,48 763 367,22 0,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75011 43 122,00 43 122,00 43 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 122,00 43 122,00 43 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 143 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

130 000,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie 43 122,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

43 122,00

143 400,00

Administracja publiczna 3 759 723,70750

710

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych 119 560,00

Pozostała działalność 37 000,00

37 000,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

119 560,00

Działalność usługowa

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500,00

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 500,00

156 560,00

Zakup usług pozostałych 21 500,00

700

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00

Zakup energii 100,00

30 000,00

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

76 100,00

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

Zakup usług pozostałych 46 500,00

Różne opłaty i składki 7 000,00

1 000,00

Zakup energii 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

62 500,00

6 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 138 600,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 911 940,59

0,00

0,00

0,00

0,00

4 692 074,00

219 866,59

0,00

17
4 911 940,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Zakup materiałów i
wyposażenia

17 000,00

Turystyka 4 750,00

4 750,00

Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

17 000,00

630

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

113 236,00

Zakup usług pozostałych 195 000,00

14 102 052,24

Drogi publiczne gminne 14 410 288,24

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

6 982,88

Drogi publiczne powiatowe 4 074,00

4 074,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 000,00

600

1
010

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

Drogi publiczne wojewódzkie

Lokalny transport zbiorowy 36 600,00

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

36 600,00

16 982,88

Transport i łączność 14 484 945,12

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 911 940,59

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4 692 074,00

219 866,59

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

10 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan wydatków

Nazwa

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 4 921 940,59

Izby rolnicze 10 000,00

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 078 693,70 3 071 693,70 2 341 726,48 729 967,22 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 880 445,19 1 880 445,19 1 880 445,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 146 275,32 146 275,32 146 275,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 250 220,50 250 220,50 250 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 29 285,47 29 285,47 29 285,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 62 230,00 62 230,00 0,00 62 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 43 237,22 43 237,22 0,00 43 237,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75075 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 74 508,00 28 908,00 28 908,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 28 908,00 28 908,00 28 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 158,75 158,75 158,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 732,25 732,25 732,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 900,00 0,00 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 900,00 0,00 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 000,00 253 000,00 62 000,00 191 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 315 500,00 249 500,00 62 000,00 187 500,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych 23 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00

400,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

Zarządzanie kryzysowe 1 500,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

15 000,00

754

752

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

90 000,00

50 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

319 000,00

Ochotnicze straże pożarne 315 500,00

66 000,00

Zakup usług pozostałych 400,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

100,00

500,00

Obrona narodowa 1 000,00

751

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

40,00

732,25

Składki na ubezpieczenia
społeczne

158,75

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

28 908,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

931,00

931,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

45 600,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

74 508,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00

400 000,00

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

500,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Różne opłaty i składki 110 000,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

43 237,22

200 000,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia bezosobowe 34 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

73 500,00

3 000,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Zakup usług pozostałych 201 500,00

11 500,00

Zakup energii 62 230,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

250 220,50

29 285,47

7 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 880 445,19

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

146 275,32

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup usług pozostałych 6 400,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00

3 478 693,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 2



4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 900,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 900,00 0,00 0,00 0,00

8090 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475 699,06 7 169 570,59 5 913 141,11 1 256 429,48 0,00 248 718,47 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 350 341,53 5 145 788,82 4 439 156,04 706 632,78 0,00 204 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 204 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 204 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 635 885,68 635 885,68 635 885,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 473,65 50 473,65 50 473,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 623 826,48 623 826,48 623 826,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 62 217,35 62 217,35 62 217,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 399,02 84 399,02 0,00 84 399,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 158 933,76 158 933,76 0,00 158 933,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 970,24 8 970,24 8 970,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 800 099,88 2 800 099,88 2 800 099,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 237 682,76 237 682,76 237 682,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 201 012,90 190 875,30 184 175,84 6 699,46 0,00 10 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 448,48 16 448,48 16 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 699,46 6 699,46 0,00 6 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 155 146,22 155 146,22 155 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 12 021,14 12 021,14 12 021,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 898 646,73 875 133,77 774 421,34 100 712,43 0,00 23 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 23 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 23 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 212 528,80 212 528,80 212 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 605,27 17 605,27 17 605,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 116 341,57 116 341,57 116 341,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 885,62 13 885,62 13 885,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 412,43 23 412,43 0,00 23 412,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 144,68 1 144,68 1 144,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 383 169,60 383 169,60 383 169,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 29 745,80 29 745,80 29 745,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

383 169,60

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

29 745,80

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 144,68

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

77 000,00

23 412,43

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 885,62

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

212 528,80

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

17 605,27

116 341,57

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

23 512,96

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

155 146,22

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

12 021,14

898 646,73

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

6 699,46

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

16 448,48

560,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

10 137,60

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

201 012,90

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 970,24

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 800 099,88

237 682,76

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

158 933,76

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup energii 380 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

84 399,02

Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 000,00

801

758

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

60 000,00

500,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

62 217,35

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

635 885,68

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

50 473,65

623 826,48

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

204 552,71

Szkoły podstawowe

Rezerwy 120 000,00

Oświata i wychowanie 7 475 699,06

5 350 341,53

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00

Różne rozliczenia

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

1 000 000,00

120 000,00

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

8 900,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Obsługa długu publicznego 1 008 900,00

1 008 900,00

Pozostała działalność 2 000,00

757

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00

500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 3



80107 140 792,14 133 188,94 128 164,34 5 024,60 0,00 7 603,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 603,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 603,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 577,17 18 577,17 18 577,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 806,22 806,22 806,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 024,60 5 024,60 0,00 5 024,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 494,16 494,16 494,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 100 238,40 100 238,40 100 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 048,39 8 048,39 8 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 418 718,45 416 478,45 88 752,51 327 725,94 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 968,00 40 968,00 40 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 406,96 7 406,96 7 406,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 971,84 8 971,84 8 971,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 405,71 1 405,71 1 405,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 265 400,00 265 400,00 0,00 265 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 325,94 3 325,94 0,00 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 28 741,24 28 741,24 0,00 28 741,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 741,24 10 741,24 0,00 10 741,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 311 383,83 310 711,83 298 471,04 12 240,79 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 236 696,40 236 696,40 236 696,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 579,36 19 579,36 19 579,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 020,22 37 020,22 37 020,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 175,06 5 175,06 5 175,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 640,79 11 640,79 0,00 11 640,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 126 062,24 68 652,24 0,00 68 652,24 0,00 0,00 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 68 652,24 68 652,24 0,00 68 652,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 120 050,00 23 500,00 96 550,00 31 350,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 159 500,00 119 550,00 23 500,00 96 050,00 31 350,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 19 350,00 0,00 0,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 250,00 46 250,00 0,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

1 000,00

Zakup energii 8 300,00

Zakup usług pozostałych 46 250,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

18 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

8 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

159 500,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
fundacjom

12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

19 350,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

68 652,24

851 Ochrona zdrowia 160 000,00

Zwalczanie narkomanii 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

11 640,79

Pozostała działalność 126 062,24

Zakup usług pozostałych 57 410,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

37 020,22

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 175,06

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19 579,36

Stołówki szkolne i
przedszkolne

311 383,83

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

672,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

236 696,40

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 741,24

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

28 741,24

Zakup usług pozostałych 265 400,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 325,94

Zakup usług remontowych 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 405,71

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

45 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 971,84

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

2 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

40 968,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 406,96

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

8 048,39

Dowożenie uczniów do szkół 418 718,45

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

240,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

100 238,40

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia
społeczne

18 577,17

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

806,22

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

5 024,60

494,16

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

7 603,20

Świetlice szkolne 140 792,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 4



4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 528,59 1 151 830,59 651 232,00 500 598,59 3 000,00 971 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 264 800,00 264 800,00 0,00 264 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 264 800,00 264 800,00 0,00 264 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 554,00 23 554,00 0,00 23 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 23 554,00 23 554,00 0,00 23 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 428 688,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 423 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 423 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 244 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 244 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 725 526,59 721 626,59 616 432,00 105 194,59 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 476 089,00 476 089,00 476 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 820,00 38 820,00 38 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 730,59 8 730,59 0,00 8 730,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 314,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 120 800,00 120 800,00 34 800,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 234 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 234 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 17 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 046,34 11 046,34 11 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326 11 046,34 11 046,34 11 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 197,34 197,34 197,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

8 000,00

854

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

197,34

Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

8 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 649,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

11 046,34

Fundusz Solidarnościowy 11 046,34

Świadczenia społeczne 234 217,00

Pozostała działalność 17 800,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3 000,00

Zakup usług pozostałych 7 600,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 86 000,00

Pomoc w zakresie
dożywiania

234 217,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 223,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

120 800,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

8 730,59

Podatek od nieruchomości 1 000,00

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 314,00

Różne opłaty i składki 650,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 900,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00

Zakup energii 39 600,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

476 089,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

38 820,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

83 900,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

3 900,00

Zasiłki stałe 244 893,00

Świadczenia społeczne 244 893,00

Ośrodki pomocy społecznej 725 526,59

Świadczenia społeczne 65 000,00

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

5 000,00

Świadczenia społeczne 423 688,00

Dodatki mieszkaniowe 65 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

23 554,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

23 554,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

428 688,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

1 250,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 120,00

Zakup usług pozostałych 130,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

264 800,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 126 528,59

Domy pomocy społecznej 264 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 5



3240 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 326,20 386 768,27 187 435,07 199 333,20 0,00 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 906 654,20 201 096,27 159 035,07 42 061,20 0,00 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 123 235,07 123 235,07 123 235,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 910,20 2 910,20 0,00 2 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 231,00 1 231,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 28 900,00 28 900,00 28 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 38 650,00 38 650,00 0,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 38 650,00 38 650,00 0,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 39 953,00 39 953,00 0,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 39 953,00 39 953,00 0,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 505,20 694 505,20 43 200,00 651 305,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

90001 135 756,00 135 756,00 0,00 135 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 135 756,00 135 756,00 0,00 135 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 62 900,00 62 900,00 3 500,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 80 200,00 80 200,00 39 700,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 123 649,20 123 649,20 0,00 123 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 123 649,20 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

36 500,00

Różne opłaty i składki 36 500,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

5 000,00

Zakup energii 1 500,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

290 500,00

Zakup środków żywności 12 000,00

Zakup energii 200 000,00

Zakup usług pozostałych 48 500,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

40 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Schroniska dla zwierząt 80 200,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

430,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

70,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

57 900,00

Różne opłaty i składki 135 756,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

62 900,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

135 756,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

38 650,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

39 953,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

39 953,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

734 505,20

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00

Rodziny zastępcze 78 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

78 000,00

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

38 650,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

169,00

Wspieranie rodziny 28 900,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

Podatek od nieruchomości 300,00

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 231,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 300,00

Karta Dużej Rodziny 169,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00

Podróże służbowe krajowe 300,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 910,20

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

6 020,00

Zakup energii 18 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

123 235,07

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 600,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

23 700,00

Świadczenia społeczne 2 705 557,93

Stypendia dla uczniów 8 000,00

855 Rodzina 3 092 326,20

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 906 654,20

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 6



4210 61 631,00 61 631,00 0,00 61 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 518,20 55 518,20 0,00 55 518,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 878,00 98 878,00 0,00 98 878,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 883 496,00 83 496,00 0,00 83 496,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 796,00 8 796,00 0,00 8 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 15 382,00 15 382,00 0,00 15 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 101 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 270 640,97 13 883 356,57 9 343 742,00 4 539 614,57 1 129 700,00 4 191 274,40 57 410,00 0,00 1 008 900,00 19 453 992,83 19 453 992,83 0,00Wydatki ogółem:

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

54 000,00

Zakup energii 40 500,00

Zakup usług pozostałych 6 800,00

39 724 633,80 4 911 940,59

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

12 400,00

Zakup usług pozostałych 2 982,00

926 Kultura fizyczna 101 300,00

Obiekty sportowe 101 300,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 700,00

Biblioteki 200 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

200 000,00

Pozostała działalność 15 382,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

8 796,00

Zakup energii 71 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 098 878,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

883 496,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

800 000,00

Zakup usług pozostałych 55 518,20

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

61 631,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Zakup energii 5 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 39 659 348,02

2. Planowane wydatki X 39 724 633,80

Nadwyżka (1-2) X 0,00

Deficyt (1-2) X -65 285,78

I. 65 285,78

765 285,78

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 373 240,86

przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnumi zasadami wykonywania
budżetuokreślonymi w odrębnych
ustawach

905 392 044,92

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

700 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 700 000,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2023 rok

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 0,00 800 000,00 0,00 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 200 000,00 0,00 

1. 851 85154 2820
Wspieranie działań lokalnych na rzecz turystyki i krajoznawstwa
"Organizacja rajdu rowerowego"

0,00 0,00 2 250,00

2 630 63003 2820
Wspieranie działań lokalnych na rzecz turystyki i krajoznawstwa -
dodruk publikacji "Zakochaj się w Łukcie"

0,00 0,00 2 500,00

3 851 85154 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla
Fundacji Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

4 852 85295 2820 Prowadzenie punktu wydawania sprzętu rehabilitacyjnego 0,00 0,00 3 000,00

5 851 85154 2820 Zajęcia kulinarne dla mieszkańców 0,00 0,00 1 500,00

6 851 85154 2820
Zadania z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych - "Dzień dziecka w Łukcie"

0,00 0,00 3 000,00

8 926 92601 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 0,00 0,00 54 000,00

9 630 63003 2820 Publikacja dla dzieci promująca walory turystyczne Gminy Łukta 0,00 0,00 2 250,00

10 851 85154 2820 Zawody sportowo-pożarnicze dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 2 500,00

11 851 85154 2820
Zadania z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych - "Dzień baniek mydlanych w Pelniku"

0,00 0,00 2 500,00

12 851 85154 2820 Zajęcia sportowe dla dzieci 0,00 0,00 2 100,00

13 851 85154 2820 Wsparcie rozwoju gospodyń wiejskich aktywnych społecznie 0,00 0,00 3 000,00

14 851 85154 2820
Wizyta w Teatrze Muzycznym w Gdyni dla uczestników zajęć
Środowiskowego Domu Samopomocy w Łukcie

0,00 0,00 2 500,00

0,00 1 000 000,00 93 100,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, REALIZOWANYCH PRZEZ
PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 43 122,00 43 122,00 0,00 43 122,00 43 122,00 43 122,00 43 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 122,00 43 122,00 0,00 43 122,00 43 122,00 43 122,00 43 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 122,00 43 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 43 122,00 43 122,00 43 122,00 43 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

931,00 931,00 0,00 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

931,00 931,00 0,00 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 158,75 158,75 158,75 158,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 732,25 732,25 732,25 732,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 822 035,00 2 822 035,00 0,00 2 822 035,00 2 822 035,00 116 477,07 75 935,07 40 542,00 0,00 2 705 557,93 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 781 913,00 2 781 913,00 0,00 2 781 913,00 2 781 913,00 76 355,07 75 935,07 420,00 0,00 2 705 557,93 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 781 913,00 2 781 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 705 557,93 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 557,93 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 75 935,07 75 935,07 75 935,07 75 935,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 169,00 0,00 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 953,00 39 953,00 0,00 39 953,00 39 953,00 39 953,00 0,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 953,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 39 953,00 39 953,00 39 953,00 0,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00

2 866 088,00 2 866 088,00 0,00 2 866 088,00 2 866 088,00 160 530,07 119 988,07 40 542,00 0,00 2 705 557,93 0,00

w tym:

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Razem:

z tego:

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział

751

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
750

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 3 500,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 3 500,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

70 900,00 70 900,00 0,00 70 900,00 70 900,00 70 900,00 13 500,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem
Dotacje

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Razem:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

1
600

900

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 074,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 866,59 219 866,59 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 052,24 0,00 352 052,24 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu

Gminy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 900 90015 6050
Montaż dodatkowych punktów

oświetlenia ulicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 453 992,83 1 049 866,59 352 052,24 0,00 13 360 000,00 4 692 074,00 x

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Ogółem:

600
Przebudowa dróg gminnych w

miejscowości Zajączkowo i Nowe
Ramoty

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2023 ROKU

Rok
budżetowy

2023

Budowa i modernizacja dróg
gminnych Polski Ład edycja I

Przebudowa dróg gminnych na
terenie Gminy Łukta - Polski Ład

edycja II

Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Budowa sieci wod.-kan do
miejscowości Strzałkowo oraz
rozbudowa sieci wod.-kan. W

miejscowości Kotkowo

L.p
.

3

600 60016

600 60016

Dział

60016

Rozdział

4

1 010 01044

2

dochody
własne jst

dochody
własne j.s.t.

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione
w art. 5

ust.1 pkt 2 i

środki
pochodzące
z innych
źródeł

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Rok
budżetowy

2023

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do
realizacji w 2023r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



 w złotych 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział §  Kwota 

1 15 332,69 

950000 1. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 12 265,69 

2. zakup materiałów do przygotowania stołu i ław 900 90095 4210 2 867,00 

3. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 200,00 

2

32 815,36 

950001 1. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 26 252,36 

2. Festyn rodzinny- materiały 921 92195 4210 2 000,00 

2. Festyn rodzinny- usługi 921 92195 4300 500,00 

4.Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 3 500,00 

3. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 563,00 

3

29 081,19 

950002 1. koszenie umowa zlecenie 750 75023 4170 2 000,00 

2. zakup paliwa i żyłki 900 90095 4210 500,00 

3. zakup kosza na plażę 900 90095 4210 250,00 

4. Festyn rodzinny- materiały 921 92195 4210 1 000,00 

5. Festyn rodzinny- usługi 921 92195 4300 566,00 

6. naprawa płotu przy świetlicy 900 90095 4210 300,00 

7. Warsztaty klulinarne 921 92195 4220 700,00 

8. Zakup kwiatów do kwietników 900 90095 4210 500,00 

9. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 23 265,19

4

15 502,43 

950003 1. Wyjazd integracyjny 921 92195 4300 1 100,00 

2. Zakup stołu 900 90095 4210 2 000,00 

9. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 12 402,43 

5

20 594,46 

950004 Słupki oraz siatka ogrodzeniowa 900 90015 4210 4 119,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 16 475,46 

6

19 236,59 

950005 1. Zakup lamp solarnych 900 90095 6050 2 000,00 

3. Koszenie 900 90095 4210 1 847,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 389,59 

7

18 897,12 

950006 1. Zakup karuzeli na plac zabaw 900 90095 4210 2 500,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023.

Dąg 

Florczaki

Ględy

Kojdy

Komorowo

Kotkowo

Kozia Góra

Sołectwo

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



4. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 1 279,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 118,12 

8

56 578,20 

950007 1. zakup namiotu 900 90095 4210 3 000,00 

2. zakup grilla 900 90095 4210 1 500,00 

Organizacja imprez sportowych i
okolicznościowych

921 92195 4210 6 000,00 

Organizacja imprez sportowych i
okolicznościowych

921 92195 4300 816,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 45 262,20 

9

22 178,65 

950008 4. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 1 736,00 

Dzień dziecka 921 92195 4210 1 700,00 

Dożynki 921 92195 4210 1 000,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 17 742,65 

10

28 571,99 

950009 1. Modernizacja dróg  gminnych 600 60016 6050 22 857,99 

Brama i słupki 900 90095 4210 4 514,00 

4. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 1 200,00 

11

14 880,07 

950010 Zakup desek na budowę lawek na boisku 900 90095 4210 2 976,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 11 904,07 

12

27 723,32 

950011  Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 22 178,32 

4. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 545,00 

Zagospodarowanie centrum wsi 900 90095 4210 5 000,00 

13

18 840,54 

950012 4. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 1 100,00 

Stoły i krzesła 900 90095 4210 2 668,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 072,54 

14

26 478,60 

950013 Piach na plażę 900 90095 4300 1 500,00 

Zakup podkaszarki 900 90095 4210 2 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 796,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 21 182,60 

15

18 953,70 

950014 Koszenie 900 90095 4300 3 791,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 162,70 

16

16 181,37 

950015 zakup kruszywa 600 60016 4210 3 236,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 12 945,37 

17

20 651,04 

950016  Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 16 521,04 

Sobno

Tabórz

Worliny

Łukta

Molza

Mostkowo

Nowe Ramoty

Pelnik

Plichta

Ramoty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 2



2. utrzymanie czystości 900 90095 4210 300,00 

3. wykonanie podłogi pod wiatą 900 90095 4300 3 830,00 

18

18 218,18 

950017 Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 2 949,00 

2. utrzymanie czystości 900 90095 4210 695,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 14 574,18 

19

19 349,74 

950018 2. utrzymanie czystości 900 90095 4210 3 870,00 

 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 479,74 

440 065,24 

Wynki

Zajączkowo

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

I. Szkoły podstawowe 511 100,00 511 100,00

a) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 222 050,00 446 100,00

b) rozdział 80104 - Przedszkola 224 050,00 0,00

c) rozdział 80195 - Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na

2023 rok

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

1 Wydatki bieżące razem: 287 050,00 0,00 287 050,00 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 410,00 0,00 57 410,00

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 287 050,00 0,00 287 050,00 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 410,00 0,00 57 410,00

2023 287 050,00 0,00 287 050,00 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 410,00 0,00 57 410,00

Program:

Oś Priorytetowa

Dzialanie

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 911 940,59 219 866,59 4 692 074,00 4 911 940,00 219 866,00 0,00 0,00 219 866,00 4 692 074,00 0,00 4 692 074,00

2023 4 911 940,59 219 866,59 4 692 074,00 4 911 940,00 219 866,00 0,00 0,00 219 866,00 4 692 074,00 0,00 4 692 074,00

5 198 990,59 219 866,59 4 979 124,00 4 969 350,00 219 866,00 0,00 0,00 219 866,00 4 749 484,00 0,00 4 749 484,00
Ogółem (1+2)

4 692 074,00

x

2 Wydatki majątkowe razem: x

Budowa sieci wod.-kan do miejscowości Strzałkowo oraz rozbudowa sieci wod.-kan. w miejscowości Kotkowo
2.1

PROW 2014-2020

Dział 010 Rozdz. 01044

0,00

 „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”

„Gospodarka wodno-ściekowa” 

4 692 074,004 911 940,004 911 940,59

x

219 866,59 4 692 074,00

Dział 801 Rozdz. 80195

1.1

ERASMUS +

KA1 Mobilność edukacyjna osób

Ka 121 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

ERASMUS +

219 866,00 0,00 0,00 219 866,00

z tego, źródła

Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki

razem
(14+15+16)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Kategoria interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja (dział,
rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2023

z tego:

Lp.
Wydatki

razem (9+13)

Projekt
Środki z budżetu krajowego**

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1



kwota dotacji

1. 600 60016 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 650 000,00
Budowa i modernizacja

dróg gminnych Polski Ład
edycja I

2. 600 60016 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 750 000,00

Przebudowa dróg
gminnych na terenie Gminy
Łukta - Polski Ład edycja

II

3. 600 60016 6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 960 000,00

Przebudowa dróg
gminnych w miejscowości

Zajączkowo i Nowe
Ramoty

13 360 000,00

1. 600 60016 6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6 650 000,00
Budowa i modernizacja

dróg gminnych Polski Ład
edycja I

2. 600 60016 6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 750 000,00

Przebudowa dróg
gminnych na terenie Gminy
Łukta - Polski Ład edycja

II

3 600 60016 6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 960 000,00

Przebudowa dróg
gminnych w miejscowości

Zajączkowo i Nowe
Ramoty

13 360 000,00

Nazwa zadania

Razam wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania

Razam dochody: 

Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
w ramach Rządowego Programu Polski Ład

PLAN DOCHODÓW

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LV/82/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A925A4-405E-416D-94EE-9A4A2FCEE2E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Tiret 1 (3)
	Paragraf 11 Tiret 2 (4)

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 15 Ustęp 4

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 Ustęp 2

	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11



